
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Studijní oddělení 

 
 

 

 

NÁM. SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA  
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6  
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 358 459 
BRAUNDAN@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

Slavnostní  
(náhradní) P R O M O C E  

absolventů FBMI 2019/2020 
  

proběhnou dle níže uvedeného rozpisu 
v Betlémské kapli (Betlémské nám. 2, Praha 1).  

 
Sraz absolventů k nácviku je v Betlémské kapli vždy hodinu před samotnou promocí!! 
Během nácviku budou absolventům sděleny informace a pokyny k vlastnímu průběhu 
promoce a bude se provádět skupinové oborové foto, je proto nutné přijít včas. 
Při nácviku chybějící absolventi budou ze seznamu pro obřad vyškrtnuti a po ukončení 
nácviku je již nelze zařadit zpět. 
 
Absolventi, kteří si již vyzvedli diplom na studijním oddělení, přivezou svůj diplom do 
kaple a odevzdají ho při nácviku studijní referentce! 
 
V případě, že se nebudete promočního obřadu účastnit je nutné tuto skutečnost 
neprodleně oznámit vedoucí studijního oddělení Mgr. Braunové 
braundan@fbmi.cvut.cz a to nejpozději týden před samotnou promocí. 
 
Oděv dle Doporučení rektora! 
 
Nedoporučuje se přítomnost dětí předškolního věku! 
(v případě, že budou narušovat klidný průběh obřadu, budou neprodleně vyvedeni z 
kaple) 
 
Veřejnost bude vpuštěna do kaple cca 10 minut před začátkem obřadu! 
 
Předpokládáme, že se slavnostní promoce bude moci uskutečnit dle platných 
mimořádných opatření, které budou platit v uvedeném termínu pro hromadné akce 
(nyní předpokládáme pro všechny přítomné v kapli: respirátory FFP2, test RT-PCR max. 
týden starý / POC max. 72 hodin starý / plné očkování – 14 dní po 2. dávce / prodělané 
laboratorně potvrzené onemocnění max. 180 dní před obřadem). Epidemiologická 
opatření upřesníme ještě jednou mailem cca 10 dní před obřadem. 
 
 

mailto:braundan@fbmi.cvut.cz


 

 

NÁM. SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA  
 

+420 224 358 459 
BRAUNDAN@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6  
Č. Ú. . 27-7380010287/0100 
 

Rozpis promocí: 
 
ÚT 19. 10. 2021  
13:00 NMgr. CNP kombi + NMgr. CNP (sraz na nácvik ve 12:00 hod.) 

15:00 NMgr. BME + BME v aj + NMgr. PMB + NMgr. SIPZ kombi + NMgr. SIPZ (sraz na nácvik 
ve 14:00 hod.) 
 
 


